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Birim Bölüm Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi - Lisans (Yüz yüze eğitim)

Amaç Günlük hayatta ve iş ortamında karşılaşılabilecek değişik özelliklere sahip çok sayıda veriyi birbirlerinden ayrıştırabilen, onları özet bilgiler
haline dönüştürebilen ve anlamlarını yorumlayabilen bireyler yetiştirmektir.

Ders İçeriği Verilerin toplanması, seriler haline getirilmesi, değişkenliklerinin belirlenmesi, olasılık dağılımları.
Ders Veren Doç. Dr. Yasin ACAR
Ders Kaynakları Özer Serper, Uygulamalı İstatistik, Ezgi Kitabevi, Bursa, 2010, Necmi Gürsakal, Betimsel İstatistik, Dora Yayınları, Bursa, 2012

Hafta Konu

1 İstatistiğin ve istatistikle ilgili temel kavramların tanımı
2 Verileri elde etme yöntemleri
3 Ölçme ve ölçek türleri
4 Veri ve değişken türleri
5 Verilerin tablo ve grafiklerle gösterimi
6 İstatistik seriler ve hassas ortalamalar
7 İstatistik seriler ve hassas olmayan ortalamalar
8 Değişkenlik ölçüleri: Ortalama sapma, standart sapma ve varyans
9 Değişkenlik ölçüleri: Momentler, eğiklik ve basıklık
10 Endeksler
11 Sayma teknikleri ve olasılığa giriş
12 Olasılık dağılımları
13 Standart tesadüfi değişken ve normal dağılım
14 Standart normal dağılım tablosu yardımıyla olasılık hesapları

Program Çıktıları
1 Siyaset bilimi ve kamu yönetimi (SBKY) alanına dair temel teorik bilgilere sahiptir.
2 Kamu ve özel sektörde görevli elemanlarda aranan düzeyde hukuk, muhasebe, işletme alanlarıyla ilgili bilgilere sahiptir.
3 Alanıyla ilgili akademik çalışmalar yapabilecek düzeyde analitik bilgiye sahiptir.
4 Alanının gerektirdiği derecede bilgisayar teknolojilerini kullanabilir.

5 SBKY alanıyla ilgili temel kavramları kavrayabilme, bunlar arasında ilişki kurabilme ve bu kavramları kullanarak toplumsal değişimi neden-sonuç ilişkisi çerçevesinde
kavrayabilme bilgisine sahiptir.

6 SBKY alanıyla ilgili teorik bilgileri eleştirel düşünme yeteneği ile birleştirerek analiz edebilme ve uygulama sonuçlarını yorumlama becerisine sahiptir.
7 Alanıyla ilgili araştırma yapacak düzeyde görsel, yazılı ve elektronik verileri kullanma becerisine sahiptir.
8 Görsel, yazılı ve elektronik kayıtlardan elde ettiği verileri kullanarak SBKY alanıyla ilgili sosyo-ekonomik problemlere çözüm yolları üretebilme becerisine sahiptir.
9 SBKY alanının diğer sosyal bilim dalları ile ilişkisini kavrama ve küreselleşen dünyada karşılaşılan olayların sosyal temellerini ortaya koyabilme becerisine sahiptir.
10 İş ve sosyal yaşamında üzerine düşen görevleri yerine getirme bilincine sahiptir.
11 İlgili konularda grup halinde veya bireysel olarak bağımsız karar alabilme yeteneğine sahiptir.
12 İlgili uygulama çalışmalarında süreci şekillendirip, uygulamada kullanacağı yöntemleri belirler.
13 Kendine özgü bir çalışma yöntemi oluşturabilme yeteneğine sahiptir.
14 SBKY alanına dair konulara daima ilgi duyar ve öğrenme sürecini üniversite dışında da devam ettirir.
15 SBKY alanına dair konularda analiz bilgisi ve yeteneğini kullanarak uygulama yapabilme yetkinliğine sahiptir.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)
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Verilerdeki değişkenlik ölçülerini hesaplayıp yorumlayabilir. - - - - - - - - - - - - - - -
İstatistikle ilgili temel kavramları öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Veri elde etme yöntemlerini ve ölçek çeşitlerini öğrenir. - - - - - - - - - - - - - - -
Olasılıkla ilgili bazı problemlerin çözümünde normal dağılım tablosunu
kullanabilir. - - - - - - - - - - - - - - -

https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/345453
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